36 měsíců od převzetí stavby
příkazcem.

V. Cena a platební podmínky
1. Příkazce se zavazuje zaplatit přikazníkovi za dílo provedené v souladu s touto smlouvou

cenu v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 89 000,00 Kč
DPH 21 % 18 690,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 107 690,00 Kč
Slovy: „jedno sto sedm tisíc šest set devadesát korun českých“

2. Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené
s obstaráním věci. Nad rámec této ceny nepřísluší příkazníkovi za obstarání věci žádná jiná
odměna.

3. Cena za obstarání věci je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

[...]

36 měsíců od převzetí stavby
příkazcem.

V. Cena a platební podmínky
Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za dílo provedené v souladu s touto smlouvou
cenu v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 89 000,00 Kč
DPH 21 % 18 690,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 107 690,00 Kč
Slovy: „jedno sto sedm tisíc šest set devadesát korun českých“

Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené
s obstaráním věci. Nad rámec této ceny nepřísluší příkazníkovi za obstarání věci žádná jiná
odměna.
Cena za obstarání věci je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného